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‘ CONCORSI APERTI IN PIEMONTE I

ENTE

CONCORSO RIFERIMENTO SCADENZA

Politecnico di Torino
(Bando 5/11)

Politecnico di Torino
(Bando 6/11)

Casa di riposo
citta di Asti

Casa di riposo
citta di Asti

Comune di Ticineto
(AL)

Politecnico di Torino

Comune di Zumaglia
(Biella)

Universita del
Piemonte Orientale
A. Avogadro

Comune di Casale
Monferrato (AL)

1 posto categoria D
area amministrativa

1 posto categoria D
area amministrativa

1 posto istruttore
direttivo amminist.vo

1 posto direttore

1 posto istruttore
amm.vo part time

241 posti
dottori di ricerca

1 posto geometra
cat. C—-Pos. Ec. C1

66 posti
dottori di ricerca

2 posti esperti
ammin.vi-contabili

G.U.n. 64
del 12/08/11

G.U.n. 64
del 12/08/11

G.U. n. 65
del 16/08/11

G.U.n. 65
del 16/08/11

G.U.n. 63
del 09/08/11

G.U.n. 64
del 12/08/11

DIR. n. 58
del 05/09/11

G.U.n. 70
del 02/09/11

G.U.n. 72
del 09/09/11

12.09.2011

12.09.2011

15.09.2011

15.09.2011

17.09.2011

26.09.2011

01.10.2011

03.10.2011

10.10.2011

FAST FerroVie Piemonte e Valle d'Aosta

PER AVERE NOTIZIE SULL’ATTIVITA DELLE FERROVIE E DI
FAST FERROVIE, VAI SUL NOSTRO SITO www.fastferrovie.it

Via Sacchi, 45 - 10125 Torino
Tel. 0115097310/0116653849 — Fax 0115087000/0116652007 — Tel. FS 95923849 — Fax FS 95922007
E-mail piemonte@fastferrovie.it

VISITA ANCHE LA SEZIONE PIEMONTE
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