







SEGRETERIA REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA FOGLIO INFORMATIVO STAMPATO IN PROPRIO - ANNO 4, N. 339 - SETTEMBRE 2011

CONCORSI APERTI IN PIEMONTE

ENTE	CONCORSO	RIFERIMENTO	SCADENZA
Politecnico di Torino (Bando 5/11)	1 posto categoria D area amministrativa	G.U. n. 64 del 12/08/11	12.09.2011
Politecnico di Torino (Bando 6/11)	1 posto categoria D area amministrativa	G.U. n. 64 del 12/08/11	12.09.2011
Casa di riposo città di Asti	1 posto istruttore direttivo amminist.vo	G.U. n. 65 del 16/08/11	15.09.2011
Casa di riposo città di Asti	1 posto direttore	G.U. n. 65 del 16/08/11	15.09.2011
Comune di Ticineto (AL)	1 posto istruttore amm.vo part time	G.U. n. 63 del 09/08/11	17.09.2011
Politecnico di Torino	241 posti dottori di ricerca	G.U. n. 64 del 12/08/11	26.09.2011
Comune di Zumaglia (Biella)	1 posto geometra cat. C – Pos. Ec. C1	DIR. n. 58 del 05/09/11	01.10.2011
Università del Piemonte Orientale A. Avogadro	66 posti dottori di ricerca	G.U. n. 70 del 02/09/11	03.10.2011
Comune di Casale Monferrato (AL)	2 posti esperti ammin.vi-contabili	G.U. n. 72 del 09/09/11	10.10.2011

PER AVERE NOTIZIE SULL'ATTIVITÀ DELLE FERROVIE E DI FAST FERROVIE, VAI SUL NOSTRO SITO <u>www.fastferrovie.it</u>

VISITA ANCHE LA SEZIONE PIEMONTE



